
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou ischemická cévní
mozková příhoda

Jazyk práce: čeština

Student: Lenka Grygarová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Obor práce: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: Doc., PaedDr. Pavlů Dagmar, CSc.
Oponent(i): Mgr. Voráčová Helena

Předseda komise: doc. MUDr. František Véle, CSc.
Členové komise: Mgr. Ivana Jelínková

Mgr. Svatava Neuwirthová
Mgr. Štěpánka Křížková

Datum obhajoby: 19.05.2014
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího a oponenta v plném znění.
Ve veřejné diskusi studentka zodpověděla dotazy položené vedoucím práce
a oponentem v posudku a odpovídala na další dotazy položené členy
komise:

Jelínková: Objasněte komplikace, které mohou nastat po CMP, proč došlo
ke zhoršení pohyblivosti v ramenním kloubu? Jaká je prevence bolestivého
ramene u CMP?
Křížková: Popište stereotyp chůze pacienta, jaké pomůcky využíval? Jaký
byl stav akra dolní končetiny? V případě jeho oslabení znáte 
Neuwirthová: Navrhovala jste Vojtovu terapii, Bobath koncept, PNF - co
přineslo největší efekt?

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse,
která v rámci obhajoby proběhla.
Obhajobu uzavírám celkovým hodnocením stupněm velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
doc. MUDr. František Véle, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

